SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE, DENTRO DO 

LIMITE FIXADO E PRINCIPALMENTE 

ATENDENDO AS DECISÕES JUDICIAIS.  

414987-4 2302 5.760 SESSÕES 331,6667 1.910.400,19 

2.3. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

2.3. O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 1.910.400,19 (Um milhão, novecentos e 

dez mil, quatrocentos reais e dezenove centavos) 

2.4. As despesas decorrentes da presente Licitação correrão a conta dos recursos Próprio, Federal e 

Estadual, seguinte dotação orçamentárias: 

2.4.1 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

[...]

DE REGULAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE, DENTRO DO 

LIMITE FIXADO E PRINCIPALMENTE 

ATENDENDO AS DECISÕES JUDICIAIS.  

414987-4 2302 5.760 SESSÕES 331,6667 1.910.400,19 

6. DO CUSTO TOTAL ESTIMADO 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 1.910.400,19 (Um milhão, novecentos e dez 

mil, quatrocentos reais e dezenove centavos) 

7. RECURSO 

( X ) Próprio  ( X ) Estadual  ( X ) Federal  (    ) Convênio 

8. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE 
META/INDICADOR 

PDI 

2305 3.3.90.39 0102/0142/0146 
2.1.5.3 

2304 3.3.90.39 0142/0146